CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

ĐƠN ĐĂNG KÝ DỰ TUYỂN

ĐI LÀM CHUYÊN GIA GIÁO DỤC Ở NƯỚC NGOÀI

Kính gửi: Trung tâm Hợp tác Chuyên gia và Kỹ thuật với nước ngoài
Tôi tên là:

Sinh ngày:

Quê quán:

Chỗ ở hiện nay:

Điện thoại liên lạc:

Hiện đang công tác tại:

Năm tốt nghiệp đại học:
Chuyên ngành:

Năm tốt nghiệp thạc sỹ:
Chuyên ngành:

Năm tốt nghiệp tiến sỹ:
Chuyên ngành:

Chức danh giảng dạy:

Trình độ ngoại ngữ:
 (ghi rõ từng ngoại ngữ)

Môn đăng ký giảng dạy:

Tại nước:

Nếu được tuyển chọn, tôi cam kết sẽ thực hiện nghiêm chỉnh mọi quy định của Bộ Giáo dục và Đào tạo và mọi quy định khác của Nhà nước.
Trân trọng.
                                                  .............., ngày ...........tháng .............năm ...........
                                                                            Người viết đơn

                                                                        (ký và ghi rõ họ tên)